
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.09.24 5:53:33

info@ctd.cz
416 734 218

VIEWSONIC VG2757V-2K 27"

Cena celkem: 14 672 Kč
 (bez DPH: 12 126 Kč)
Běžná cena: 16 140 Kč
Ušetříte: 1 467 Kč
Kód zboží: MONVIE0242
Part No.: VG2757V-2K
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic VG2757V-2K

LED monitor s úhlopříčkou 27" nabízí rozlišení 2560 × 1440 obrazových bodů s poměrem stran 16 : 9 a obnovovací
frekvencí 100 Hz. Disponuje kontrastním poměrem 1300 : 1, jasem 350 cd/m2, dobou odezvy 5 ms a pokrytím 100 %
barevné palety sRGB. Díky technologii IPS nabídne i široké pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. Pro
videokonference lze využít integrovanou výsuvnou 5 Mpx webkameru s mikrofonem s podporou Windows Hello. K
dispozici jsou tři porty USB 3.0, ethernetový port RJ-45 a jeden port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu
videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W. O ozvučení se starají stereo reproduktory s celkovým
výkonem 10 W. Potěší také výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°. Díky
technologii Daisy Chain lze jednoduše propojit více monitorů a připojit je k počítači jediným kabelem.

Porty USB nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB-C s počítačem.

Součástí balení je HDMI, USB-C a USB-C na USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440 px
Kontrastní poměr: 1300 : 1
Doba odezvy: 5 ms Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort vstup, 1× DisplayPort výstup, 1× USB-C, 1× USB-C upstream
(podpora napájení až 90 W), 3× USB 3.0, 1× RJ-45, 1× audio výstup
Barva: černá


